
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 2 
 

 
Дана: 23.08.2016. 
Број: 5/1/1699 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 64-2016-О-02, 
сачињава 

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ   

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
(измена основне верзије)  

 
за јавну набавку добара 

 
РАДНА ОДЕЋА 

 
број јавне набавке 64-2016-О-02 

 
Измене и допуне конкурсне документације врше се према следећем: 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 46, додају се подаци о: 
 

-   изменама и допунама конкурсне документације, према следећем:  
" Број и датум измена и допуна број 1: 5/1/1699 од  23.08.2016." 
 
 
БРОЈ 2 

На страни 3 од 46, у Документу  број 2 – Врста, техничке карактеристике (спецификације), 
квалитет, количина и опис добара, радова или услуга, начин спровођења контроле и 
обезбеђивања гаранције квалитета, рок извршења, место извршења или испоруке добара, 
евентуалне додатне услуге и сл., тачка 1. став 6,  мења се и гласи:  

“Нараучилац ће задржати достављене узорке понуђача коме је додељен уговор, а остали узорци 
биће враћени понуђачима.” 

 
БРОЈ 3 

На страни 41 од 46, у Документу  број 7 – Упутство понуђачима како да сачине понуду, тачка 9., 
подтачка 9.3,  став 4, мења се и гласи:  

“Нараучилац ће задржати достављене узорке понуђача коме је додељен уговор, а остали узорци 
биће враћени понуђачима.” 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 2 од 2 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Комисија за предметну јавну набавку извршила је наведену измену и допуну из следећег 
разлога: Наручилац је прихватио захтев заинтересованог лица без броја од 22.08.2016. (у ИОВ 
заведен под бројем 4179 од 22.08.2016.) за измену конкурсне документације у делу који се 
односи на повраћај узорака.  

 
 

 
Комисија за јавну набавку број  64-2016-О-02 


